ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------

BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN

Hôm nay, vào hồi 08 giờ  30 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2023, tại Trụ sở

Tiếp công dân huyện Ninh Sơn,

I. Thành phần tham gia Tiếp công dân gồm:

 1. Người Chủ trì tiếp:

 Ông: Đoàn Văn Hùng, chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Người ghi biên bản:

Ông: Nguyễn Anh Văn, Chức vụ: Chuyên viên.

3. Công dân đăng ký (hoặc Người đại diện, người được ủy quyền của

Người đăng ký):

- Ông (bà): Trần Thị Thể

Địa chỉ: thôn Trà Giang 4, xã Lương Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận.

4. Đại diện cơ quan, tổ chức có liên quan:

- Ông (bà): Lê Sỹ Thắng. Chức vụ: Chánh Thanh tra

II. Nội dung Tiếp công dân:

Theo đơn đăng ký gặp Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân của bà Trần

Thị Thể

2. Ý kiến của Người tham gia Tiếp công dân:

a) Nội dung đăng ký và ý kiến của công dân đăng ký (bổ sung):

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

b) Ý kiến của các ngành tham gia Tiếp công dân:

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

III. Kết quả Tiếp công dân:

Qua ý kiến của các cơ quan, ngành nêu trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện kết luận như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân xã Lương Sơn nắm bắt lại tình hình tại địa phương

liên quan đến việc trả lại đất của hộ gia đình ông Trần Văn Đạo sau khi UBND

huyện tạm dừng tổ chức cưỡng chế; báo cáo kết quả về UBND huyện (qua phòng

Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 15/02/2023.

2. Theo kết quả báo cáo của UBND xã Lương Sơn, giao phòng Tài nguyên

và Môi trường tiến hành kiểm tra rà soát lại toàn bộ hồ sơ, thủ tục tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện ban hành các thủ tục pháp lý, đồng thời lập Kế hoạch cưỡng

chế thi hành Quyết định số 1305/QĐ-UBND ngày 09/05/2014 của Chủ tịch

UBND huyện Ninh Sơn trong trường hợp hộ ông Trần Văn Đạo không trả lại đất

theo quy định của pháp luật.

Việc Tiếp công dân kết thúc hồi 10 giờ 45 phút, ngày 12 tháng 1 năm 2023.

Biên bản Tiếp công dân định kỳ đã được đọc lại cho những người tham gia tiếp

công dân nghe và ký xác nhận; biên bản được lập thành 02 bản và có bàn giao cho

người được tiếp công dân./.

NGƯỜI CHỦ TRÌ TIẾP CÔNG DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Hùng

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Nguyễn Anh Văn

ĐẠI DIỆN CÁ NHÂN, TỔ CHỨC, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CÓ LIÊN QUAN

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T09:11:39+0700

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T09:12:31+0700

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T09:13:53+0700

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T09:14:21+0700